
                                                  Uchwała Nr  XX/ 204 /04 
                                                  Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 

   z dnia  22 października 2004 roku 
       
 
 
w sprawie rozpatrzenia informacji o wykonaniu budżetu gminy BOBOLICE za I półrocze 
2004 roku. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) po uzyskaniu i wysłuchaniu pozytywnej opinii Komisji Rewizyjnej, 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. Przyjmuje się informację Burmistrza Bobolic z wykonania budżetu gminy za      I półrocze 

2004 r., który zamyka się: 
 

1) dochodami ogółem:   plan  16.464.270 zł,   wykonanie  8.158.995 zł, w tym:  
- dotacje na zadania zlecone i wynikające z porozumień 

- plan  -  1.562.996 zł,  wykonanie  -  1.021.421 zł, 
 
  2) wydatkami ogółem:   plan  25.164.270 zł,  wykonanie  9.135.698 zł, w tym: 

- wydatki na zadania zlecone i wynikające z porozumień 
- plan 1.562.996 zł,   wykonanie  622.222 zł, 

 
3) deficytem budżetowym w kwocie 976.703 zł, który został pokryty w pełnej wysokości 

kredytem długoterminowym.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy   ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
                                    
 
 
 
 
 
 
 
 

 


